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Una explicación del origen es que, en la década de
los años 50´s, en Filadelfia se usaba el término:
“Viernes Negro” para designar al tráfico pesado de
personas y vehículos que ocurría el día después del
Día de Acción de Gracias, cuando se jugaba el
partido de fútbol americano entre las academias
naval y militar de Estados Unidos (BBC, 2014).

Otra explicación del origen es que en dicho
momento ocurría un cambio en los ingresos y
ganancias que percibían las empresas derivado del
dinamismo comercial de la época (El Mundo, 2019).

Origen
El término: “Viernes Negro” se expandió hasta
en los años 90, y se convirtió en el mayor día de
compras hasta el 2001. El viernes negro se
expandió por países como Canadá, México,
Brasil, entre otros. Hoy constituye una
celebración a nivel mundial (BBC, 2014).

Cifras
En la temporada del “Viernes Negro”, las
compras por Internet crecieron un 25% al
comparar octubre del 2015 contra octubre del
2016, en toda la región Centroamericana
(Mastercard, 2017).

Popularidad
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Según el portal internacional: Black Friday-

Around The World, los datos globales

reflejan un aumento del 663% en las ventas

que se realizan en el Viernes Negro en

comparación con un día normal, siendo el

comercio electrónico y el uso acelerado de

teléfonos móviles, los elementos

dinamizadores de la temporada.

El 77% de las personas en todo el mundo

conoce lo que es el Viernes Negro y el 47%

afirmó que está dispuesto a participar en

esta temporada comercial.

Se estima que los consumidores de todo el

mundo gastarán un promedio de $186

durante el Viernes Negro, en productos

como: ropa, productos electrónicos, zapatos,

perfumes, electrodomésticos, entre otros.
Fuente: https://black-friday.global/
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34% Realizará compras en esta 

fecha

48%
Comprará productos de 

Tecnología y electrónica

90% Realizará sus compras 

presencialmente, en el 

establecimiento

47% Gastará más de $90
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Vigilancia de Mercado
• Inspecciones a nivel nacional.

• Monitoreo e inspecciones en publicidad y comercio electrónico.

Información

• Encuesta sobre tendencias de consumo en el viernes 

negro.

• Quién es quién en los precios de aparatos electrónicos.

• Comparativo de precios de muebles y electrodomésticos.

Asesoría y orientación

(Puntos fijos en 

centros comerciales)

• Obligaciones y Prohibiciones de proveedores de 

servicios financieros.

• Recomendaciones para el buen uso de tarjetas 

de crédito.

• Ley de Protección al Consumidor.

• Afiche de derechos y Comercio Electrónico.

Acercamiento de servicios

• Call Center 910.

• WhatsApp. (7860-9704).

• Redes sociales (Facebook y Twitter). 

• Defensoría en línea.

• Aplicación Defensoría 2.0.
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Call Center 910

WhatsApp

7860-9704 

Redes sociales

Atención en línea
App Defensoría 2.0

Facebook: @DefensoriaDelConsumidor.sv

Twitter: @Defensoria_910

https://enlinea.defensoria.gob.sv/
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Los 5 puntos fijos de atención tendrán un horario de lunes a viernes, entre 10:00 a.m. y 8:00 p.m., en Metrocentro y Metrosur en San Salvador,

Metrocentro en Santa Ana y San Miguel y Plaza Mundo, Soyapango.

Fecha Horario Departamento Municipio
Punto de 

atención

Lunes 25/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrocentro

Lunes 25/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrosur

Lunes 25/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Lunes 25/11/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Lunes 25/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro

Martes 26/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrocentro

Martes 26/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrosur

Martes 26/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Martes 26/11/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Martes 26/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro

Miércoles 7/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrocentro

Miércoles 7/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador
San 

Salvador
Metrosur

Miércoles 7/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Miércoles 7/11/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Miércoles 7/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocetro

Fecha Horario Departamento Municipio
Punto de 

atención

Jueves 28/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrocentro

Jueves 28/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrosur

Jueves 28/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Jueves 28/11/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Jueves 28/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro

Viernes 29/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrocentro

Viernes 29/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrosur

Viernes 29/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Viernes 29/11/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Viernes 29/11/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro

Lunes 2/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrocentro

Lunes  2/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrosur

Lunes 2/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Lunes 2/12/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Lunes 2/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro

Martes 3/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrocentro

Martes 3/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador San Salvador Metrosur

Martes 3/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Salvador Soyapango Plaza Mundo

Miércoles 3/12/2019 10:00 am a 6:00 pm Santa Ana Santa Ana Metrocentro

Miércoles 3/12/2019 10:00 am a 6:00 pm San Miguel San Miguel Metrocentro
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Sondeo 1
13 de septiembre de 2019

Sondeo 3
9 de octubre de 2019

Sondeo 2
25 de septiembre de 2019

Sondeo 5
5 de noviembre de 2019

Sondeo 7
19 de noviembre de 2019

Sondeo 4
22 de octubre de 2019

Sondeo 6
12 de noviembre de 2019

Sondeo 8
25 de noviembre de 2019

731
Productos

25
Establecimientos

1. Televisores.

2. Refrigeradores.

3. Lavadoras.

4. Equipos de sonido.

5. Camas.

6. Cocinas.

7. Licuadoras.

8. Microondas.

9. Plancha de vapor.

10. Plancha seca.

11. Laptop.

12. Tableta.

13. DVD.

14. Blu-Ray.

15. Blu-Ray con 

teatro en casa.

15
Categorías de 

productos
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25%

3%

72%

Más caro Más bajo Sin variación

Gráfico 1. Porcentaje de productos que cambió de 

precio en el sondeo del 25 de noviembre de 2019, 

respecto al precio más bajo de los últimos tres meses

185
Productos registraron alzas 

en relación al precio más 

bajo de los últimos tres 

meses

$400Las alzas de los precios 

alcanzaron los
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Cocina de gas, Parma, 6 quemadores, 32 pulgadas, 
Indurama. 

Almacenes Tropigas Independencia, Santa Ana.
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Televisor, 49UK6300BUB, 49 pulgadas, 4K, 
smart, LG. 

Walmart San Miguel.

$400 $210
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Lavadora, LMA46101VBAB0, 35 lbs., Mabe. 
Prado Metrocentro 8a etapa.

$321.95 $321.95 $321.95 $321.95

$399.95

$0.00

$50.00

$100.00

$150.00

$200.00

$250.00

$300.00

$350.00

$400.00

$450.00

1
3

/0
9

/2
0

1
9

2
5

/0
9

/2
0

1
9

0
9

/1
0

/2
0

1
9

2
2

/1
0

/2
0

1
9

0
5

/1
1

/2
0

1
9

1
2

/1
1

/2
0

1
9

1
9

/1
1

/2
0

1
9

2
5

/1
1

/2
0

1
9

Cama, Deluxe, Algodón/resorte/espuma 1.37 mts. x 
1.92 mts., matrimonial, Indufoam.

Prado Metrocentro 8a etapa.

$100
$78



13

Establecimiento Producto Marca
Precio mínimo del período

Precio del 
25 de 

noviembre 
de 2019

Variación respecto al 
precio mínimo

Precio Fecha $ %

1
Almacenes Tropigas 

Independencia, Santa Ana
Cocina de gas, Parma, 6 

quemadores, 32 pulgadas
Indurama $510.00 13/09/2019 $910.00 $400.00 78.43%

2
Comercial Chevez Cruz, San 

Miguel
Lavadora, 7MWTW1805EM, 40 lbs Whirlpool $335.00 22/10/2019 $635.00 $300.00 89.55%

3
La Curacao 

San Miguel Centro

Refrigerador, RT35K5730SLA, 2 
puertas, dispensador de agua, 13 

pies
Samsung $527.00 13/09/2019 $770.00 $243.00 46.11%

4 Walmart San Miguel
Televisor, 49UK6300BUB, 49 

pulgadas, 4K, smart
LG $489.00 05/11/2019 $699.00 $210.00 42.94%

5 Simán Metrocentro
Televisor, XBR49X805G, 49 

pulgadas, Resolución 4K
Sony $699.00 09/10/2019 $899.00 $200.00 28.61%

6
Almacenes Tropigas 

Metrocentro 8a etapa
Cocina de gas, LWFR3200D, 6 

quemadores, 30 pulgadas
Whirlpool $387.00 13/09/2019 $560.00 $173.00 44.70%

7
Almacenes Tropigas 

Metrocentro 8a etapa
Cocina de gas, EM7657CSIS0, 4 

quemadores, 20 pulgadas
Mabe $367.00 13/09/2019 $530.00 $163.00 44.41%

8
Almacenes Tropigas 

Metrocentro 8a etapa
Refrigerador, GT32WPK, 2 puertas, 

dispensador de agua, 12 pies
LG $567.00 13/09/2019 $720.00 $153.00 26.98%

9
Comercial Chevez Cruz, San 

Miguel
Lavadora, 7MWTW1604DM, 35 lbs Whirlpool $425.00 05/11/2019 $575.00 $150.00 35.29%

10
Comercial Chevez Cruz, San 

Miguel
Equipo de sonido, CK57, 1100 watts, 

bluetooth
LG $247.00 12/11/2019 $385.00 $138.00 55.87%
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